Vereador Rod tono

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

limpeza do entulho — conforme imagem anexa — na Avenida Joaquim Garcia de Paula no

Residencial Liberdade.

REQUERIMENTO N° 2428/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A LIMPEZA DO
ENTULHO - CONFORME IMAGEM ANEXA - NA AVENIDA JOAQUIM
GARCIA DE PAULA NO RESIDENCIAL LIBERDADE.

PROTOCOLO GERAL 14° 291412917
Data: 14/08/2017 - Horário: 10:53

APROVADO
1 ; ihiu. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

IIIIIIIIIIIIIIIIIIII

Senhor Presidente,

Considerando que a população vem utilizando o local para depositar lixo e entulho;

Considerando ainda que o local onde está sendo depositado fica ao lado de uma escola municipal

infantil;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a limpeza do entulho — conforme imagem anexa — na

Avenida Joaquim Garcia de Paula no Residencial Liberdade.

Plenário Dr. Francisco Romano de liveir 4 de Agosto de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2